

# Sham 14 ApS

Solvænget 7, 1, tv.

5610 Assens

CVR-nr. 39059266

## Årsrapport 2022/23

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-11-2023

---

Sami Menkar  
Dirigent

Sham 14 ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Sham 14 ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Sham 14 ApS Solvænget 7, 1, tv. 5610 Assens
Telefon	53777677
E-mail	sham14ivs@gmail.com
CVR-nr.	39059266
Stiftelsesdato	05-11-2017
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
<b>Direktion</b>	Sami Menkar, Adm. direktør Badrkham Abdullah, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 59.065, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 369.391, og en egenkapital på kr. 62.945. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.563.334</b>	<b>1.814.635</b>
Personaleomkostninger	1	-1.484.814	-1.768.945
<b>Driftsresultat</b>		<b>78.520</b>	<b>45.690</b>
Finansielle omkostninger	2	-315	-1.744
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.205</b>	<b>43.946</b>
Skat af årets resultat		-19.140	-4.114
<b>Årets resultat</b>		<b>59.065</b>	<b>39.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		59.065	39.832
<b>Resultatdisponering</b>		<b>59.065</b>	<b>39.832</b>



Sham 14 ApS

**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		15.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.000</b>	<b>25.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		220.891	195.910
<b>Tilgodehavender</b>		<b>220.891</b>	<b>195.910</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.500</b>	<b>205.085</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>354.391</b>	<b>400.995</b>
<b>Aktiver</b>		<b>369.391</b>	<b>425.995</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		-18.900	40.000
Overført resultat		81.845	22.781
<b>Egenkapital</b>		<b>62.945</b>	<b>62.781</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.153	67.386
Selskabsskat		16.140	4.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.188	76.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		201.965	214.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>306.446</b>	<b>363.214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>306.446</b>	<b>363.214</b>
<b>Passiver</b>		<b>369.391</b>	<b>425.995</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter



	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.429.504	1.710.945
Pensioner	11.196	31.951
Andre omkostninger til social sikring	38.361	44.930
Andre personaleomkostninger	5.753	-18.881
	<b>1.484.814</b>	<b>1.768.945</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	315	1.744
	<b>315</b>	<b>1.744</b>

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har stillet en garantistillelse på kr. 15.000 til sikkerhed for selskabets kontraktuelle forpligtelser omfattende handicap-, syge- og anden kørsel efter trafikselskabernes retningslinjer.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Sami Menkar**  
e9a76f7d-558c-4054-acd5-434a8b04829c 2023-11-15 14:45:01Z

## Dokumenter i transaktionen

Sham 14 ApS - Årsregnskab 2022-2023 - udkast.pdf	Nærværende dokument
Sham 14 ApS - Årslønsum 2022-2023 - kvittering - LP.pdf	
Sham 14 ApS - Selvangivelse 2022-2023 - Kvittering.pdf	

Addo Sign identifikationsnummer: f291021a-8a55-4fc3-959d-5d3ffbc9530



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.